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Informativo sul trortomento dei dati personali ai sensi dell’orI, 13 del DLgn, e. 196 deI 30 giugno 2003 in materia di protezione dei doti
personali

Con questo informoiivo l’Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i doti raccolti quali tono diritti riconosciuti allintereosoto Infatti, ud lgs
196/2003 ‘C od ce in materia di protezione dai doti personalin p’c erde un tisteni a dì gatoncie o tutelo dei trattamrnt, che vengono efict’

stati sui doti Dir sonali

I dai fama, con queslo modelto verranno traMati dall’Anenza dalle Enirate e sciusieamevte per le finalitò di lcauida:ier r, ocaertomenio
rincasi: ave dello crepaste
I datu acquisiti patrotino essere conte incat, a soggetti pubbl;ci o prteoti sei onei Ca 5’ previsti dalla d.sposi:,oni del Codice in materia d prole’
zone dei dat persor.ali jan I del d ljn n 196 del 2003) Ponanno, inoltre: essere pubblco’i con 1r modalità preekte dal combinato di’
sposto deg)- orTi 69 dcl O PR a 600 del 2? settembre 1973, casi cane nodS,cato dolla Ie9ge n ‘33 del 6 agosto 2008 e 66-bis del O PR

633 drl 26 ottobre 1972
I dat, :ndc casi nella o ‘esca te dichiaro: cono possono esser, trattati anche ocr l’a opleazior e de lo e eum,ntc del c d ed Jctom etro, compresi i

dat: ralatie, allo campo nic,one dri nucleo lamilia,e I da, trahat, o, f,nt dell’appl-cazione del rrdd tornaste non vango io comunicati o soggetti

e stertmc e lo loro titolarito spena ci:) usiean,ente ollAgenzia delle Entrate Sul oìto dell’A gen zia delle Entro?: è cer sultabule I’ ,nfarmat,wa com
pleto sul era flamen te dii doti personal, in reloaìone al reddilonietro

Conferimento de i doti I dati richienti da cono essere forniti obbligatoriamente per potersi arvialere degli effettì delle disposizioni in re atena di dici, iorozione deì redditi
Cinò caRtone di dat, non verieteni può far incorr ere in sanzion i ammin’strstv, o, in alcun i cci si, patiali

L’imid ìcazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell’indirizzo di posto elettronico facolmatiro e con sente di ricereie giotuitomeii te
dall’A gen zio dellr Entrate iniormozisn i e oggi ornamen ti su scaden::, novità, odempimanti e nervi: i offerti.

Veffeeuazione dello scelta per la d estino:ione dell’atto perni iSa dell’lrpof i facoltativo e viene richiesto o i lenti dell’ort 37 dello legge 20 inog’

g io 1985 n 222 e dall esucce osive leggi di raitf,co delle ìn mosa seipulote con le confessioni iel:giDsr
L’effettuazione dello scelta per la dest: nozione del cinque per m lIte dell’im pci i facoltativo e viene richiest, ai non si drll’art I, conema 154 dcl’
la legge 23 d,cembre 20 t 4 n 190
L’effettuo: ,zne dei, scelto ocr la dret,ro:ione del d e per re ills a favore dei parht, pol,tici i Focolcoiiu aee,ener chiesta ai seni: dell’ore il del
decreto legge 28 dicemcre 2Cl 3 n I 49 csnvert;to, con modjico:ioni, doll’ort commo I, dello legge 21 frbbta:o 2013, n 13
Tal’ sedie, seccndo il d lgs n 196 del 2003, rompsrtono il confer ‘meno di dan di nostra ‘ sensibilel

Anche l’inserimento delle spese eonisar:e reo gli oneei deducibili o per i quali i riconaecuto lo detrazione d’imposto è facoltativo e ric”,ede il
conferimento di dati neneibili

P4 odolito I dati ocqu 5 in nere anno tra Casi con modalità prevoIsnemente informotizzateeco a logicne pienamente risponde nti alle f,nal là do peise:u:re,

del rottame sto o sche mediante cee fich, con altri dati in pensesso del’Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misere di sicurezza previste
dal Codice in moterio di protezione dei da ti personali

Il modello può e etere connegnoto o sog getti ,ntermediori indieiduati dallo legge I centri dì o snistenzo fiscale, sostituti d’ impe sto, banche, ogen’
zie postali, associo: ioni di categoria, prolessianitei) che reatteronno i doti enclseivomente per le Finaltò di trasmissione del modello all’Agen
zia delle Entrate

Titolare L’Agenzia delle Entrata e glì intermed ioni, qeest’ ultimi per Io solo o tentò di trasmissione aecoitdo quanto previsto dal d I;, n 196/2003
del trottomente assumono la quulif,co d i etitolare del trortamenio dei doti personali” quando i datì entrano nello loro disponibilità e sotto il loro d retto contro lo

Retponsobili Il titolare del tranamen to può aevaiersi di soggetti nominati ‘Re spon sobii’ in particolare, Agenzia delle Enteote e, ovrole com e rosponsobite

del tronomento vatcene del ranamer.ra dei dati, della 5oge 5 p a partner tecnologico cui é affìdaio fo gestione del sistemo ,nform,iiro dcll’Anogeale
Trioutarto
P resoo ‘A qen zio delle Entrate i dieponibile l’eI encoc arnoldo anice. ponsob3i

Gli incorre ediari one s: OevOiaono della facoltà di nominare d ai responsabili, devon o renderne noti i dati .dentcf,cat,vi agli interessa ti

Dirui dei’intnreseoso Fate noIre le modalno. già pecoee dallo nsroatiea d, seno, e, pci te coriunicazion, d i variazione do ti e per integrazione de modelli di
d ‘ch-orazio,, e e/o comunico— -ore l’,steren,oto font 7 dcl d los n 196 dcl 2003) può accedere ai propri dai, personali per ver ifi carne l’utili:

:0 o eeertnolmonte - pct cone;gerf. a;; ornati, noi l,er it; previsii dai, leage, oppure per car.celiarli a opporsi al 1cm ircilain enea, se franai,
,nn’.olo ciGna di legge
tali dìrìtt, passono essere esercitati mcd, ante richiesta rivolto o
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Celombo 326 c/d - 00135 Roma

Consenso L’A senz’a delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, tion dsve acqui sire i-I coneeneo degli interessati per trottare i loro dai, personali Anche gli

isatnrmediar, che fr.asrnehona la dick,arazìone allAgrnzio delle Entrate non devono ocqubire il consenso degli intereseoti per il trattamento deì
dati cosiddetti comuni lced tze fìucole, redd il, cIa I in quanto il loro trosamtnto è previsto per legge Per quanto riguarda it,eecei dati cosiddee,
enns,bili, relativi a particolari oneri deduc ,b,li o per i quali è riconosciuto la defrozione d’impasto, alla scelta dell’otto per mille, dnl cinque per

mille e del due per mille dell lrpef, il consenso per il trottumentg da porto degli intermediari e iene ocquisilo onnaverso la someoscnizione d ella

dichiarazione e con la fcrnsa apposeo perla scelta dell’otto per mille dell’ltpof del cìnque per mille e del due per mille dell Iroel
Lo prenente islam atira viene data in via generale per lutti i litolori del trattamento copra indicati.
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